II – O Contrato pode ser prorrogado nos termos do art. 107 da Lei n. 

14.133/2021, mediante aditivo, se houver interesse das partes. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

4. O presente contrato, tem como valor global a quantia de R$ 24.500,00 (vinte e 

quatro mil e quinhentos reais). 

Item Descrição Und 
Marca/ 

modelo 
Quant. 

Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

1 

MOTOCICLETA 0KM, ANO 2025; Tipo: 0HC; 

Monocilíndrico; 4 tempos; arrefecido a ar, 

Cilindrada: 162,7 cc; Potência Máxima: 10,6kw (14,4 

cv) a 8.000 rpm;